Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PG0426.152NLT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PG0426.152NLT Details PDF
PG0426.152NLT
Hersteller-Teilenummer: PG0426.152NLT
Hersteller / Marke: Pulse Electronics Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.5UH 9A 11.8 MOHM SMD
Datenblätter: PG0426.152NLT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1485 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PG0426.152NLT
Hersteller Pulse Electronics Corporation
Beschreibung FIXED IND 1.5UH 9A 11.8 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1485 pcs Stock
Serie PG0426NL
Betriebstemperatur -40°C ~ 130°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.295" L x 0.276" W (7.50mm x 7.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.126" (3.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 9A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1.5µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 18A
DC-Widerstand (DCR) 11.8 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
PG0426.101NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 100NH 34.5A 1.5
MOHM
PG0426.201NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 200NH 26A 2.2
MOHM SMD
PG0426.471NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 470NH 20A 3.4
MOHM SMD
PG0426.151NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 150NH 26A 2.2
MOHM SMD
PG0426.102NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 1UH 13A 8 MOHM
SMD
PG0426.471NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 470NH 20A 3.4
MOHM SMD
PG0426.152NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 1.5UH 9A 11.8
MOHM SMD
PG0426.331NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 330NH 20A 3.4
MOHM SMD
0805VA331KAT2A 12062A560KAT2A 1206CA221KAT1A 1812CC102KAT3A 1932965-1
AH292YLA AM50N06-15D AP22811BW5-7 AT707S11 AU031A270JA72A
BSTQ63120N C0603X5R1C224K030BC C3225JB2A474M200AA GL200HF120T2VH IR3230STRPBF.
IRKT162-16 LA6584M-TLM-H LTC3718EG M50Q1BS11 N257CH42
P270PH05FN0 PBSS5350SS PG0006.552NLT PG0006.601NL PG0006.601NLT
PG0015.473NLT PG0077.401AT PG008030NG PG0083.102NLT PG0083.232NLT
PG0083.332NLT PG0083.601NLT PG0087.103NLT PG0255.222NLT PG0426.102NLT
PG0642.222NL PG0642.222NLT PG0642.332NLT PG0642.472NLT PG0642.681NL
PG0702.451NLT PG0871.332NLT PG0876NLT PG0926.102NLT PH75F48-24
SIS472DN-T1-GE3 ST300C12L3L STD100GK18B TLV2352IDRG4 W.FL2-R-SMT-1